

Koulutuspalveluiden hankintasopimus

TYÖLLISY 20.11.2024

5345/02.08.01/2024

Valmistelija

Työllisyyspäällikkö Juntunen Samuel

Meri-Lapin työllisyysalueen jäsenkuntien hyväksymässä yhteistoimintasopimuksessa, kappaleessa 5. Yhteisen toimielimen (Meri-Lapin työllisyyslautakunta) tehtävät, määritellään toimielimen tehtäväksi alakohdassa 5:

(Toimielin) hyväksyy muut merkittävät tämän sopimuksen piiriin kuuluvat yhteistoimintasopimukset ja hankintasopimukset vastuukunnan hallintosäännön ja hankintaohjeen perusteella.

Meri-Lapin työllisyysalueen jäsenkuntien hyväksymässä järjestämisuunnitelmassa, kohdassa 4. Palvelujen tuottamista ja kohdentamista koskevat ratkaisut on sanotaan seuraavaa:

Työvoimakoulutukset ja kotokoulutukset hankitaan ostopalveluna, valmennukset sekä omana tuotantona että ostopalveluna. Alkavan yrittäjän palvelut tuotetaan itse yhteistyössä kuntien elinkeinopalvelujen ja elinkeinoyhtiöiden kanssa. Yhteishankintakoulutukset työntajien kanssa hankitaan ostopalveluna. Julkisia työvoima- ja kotoutumiskoulutuksia voidaan tuottaa sidosyksikköasemaa hyödyntäen.

Sopimuksen kohteena on Meri-Lapin työllisyysalueen koulutushankinta ("Palvelu"). Tornion kaupunki toimii Meri-Lapin työllisyysalueen vastuukuntana ja hankintayksikkönä kaupunkikonsernin koulutushankinnoissa. Meri-Lapin työllisyyslautakunta hyväksyy tämän sopimuksen ja siihen liittyvät muutokset.

Tämän sopimuksen mukainen hankinta toteutetaan Kemi-Tornionlaakson koulutuskuntayhtymä Lappialta kuntalain mukaisena yhteistoimintana (sidosyksikköhankintana) eikä tähän sopimukseen sovelleta lakia julkisista hankinnoista (1397/2016). Työvoimakoulutusta ja -palveluita hankittaessa ja toteutettaessa noudatetaan niihin liittyviä lakeja erikseen luettelematta.

Sopimus sisältää mahdollisuuden seuraaviin hankintoihin palvelutarpeen perusteella:

Maahanmuuttajan alkukartoitukset
Kotoutumiskoulutukset
Avoin ammattiopisto
Kone- ja tuotantotekniikan alan koulutukset
Rakennusalan koulutukset
Logistiikan alan koulutukset
Ravintola- ja cateringalan koulutukset
Matkailualan koulutukset
Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan koulutukset
Yhteishankintakoulutukset
Lupa- ja korttikoulutukset
Yleinen Urapolku -koulutus

Palvelutarpeita kuvataan esimerkinomaisesti sopimuksen liitteenä olevissa palvelukuvauksissa. Koulutustoteutuksien sisältöjä ja pituuksia räätälöidään joustavasti sopimuskauden aikana ajankohtaista tarvetta vastaaviksi. Palvelutarpeita ja -kuvaksia voidaan lisätä sopimuskauden aikana. Lisäyksistä laaditaan osapuolien yhdessä hyväksymä uusi palvelukuvaus, joka liitetään sopimukseen.

Sopimuksella tavoitella pitkäaikaista ja kehittyvää kumppanuutta, joka tukee elinvoimaa ja koulutustarjonnan säilymistä alueella. Tilaajalla on oikeus hankkia tämän sopimuksen ulkopuolelta myös muita koulutuksia tarpeen mukaan. Sopimus ei sisällä määräostovelvoitetta eikä tuota palveluntuottajalle yksinoikeutta myydä palvelujaa tilaajalle. Laskutus tapahtuu toteuneisiin koulutuspäiviin perustuen.

Meri-Lapin työllisyyslautakunta hyväksyi kokouksessaan 23.10.2024 § 70 työllisyysalueen talousarvion vuodelle 2025. Talousarvio sisältää tarvittavan määrärahan sopimuksen sisältämiin koulutuksiin.

Esittelijä	Työllisyyspäällikkö Juntunen Samuel
Päätösehdotus	Hyväksytään Meri-Lapin työllisyysalueen ja Kemi-Tornionlaakson Koulutuskuntayhtymä Lappian välinen koulutuspalveluiden hankintasopimus. Annetaan työllisyyspäällikölle oikeus tehdä vähäisiä teknisiä korjauksia sopimukseen.
Päätös	<hr/>